
 
           COMUNE  DI  ROSE 

- prov. di Cosenza - 
Settore 2° -  Tecnico – 

 

DETERMINAZIONE   COPIA    del responsabile del servizio 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

L'Anno duemila ventiquattro, il giorno quattro del mese di aprile  nell’Ufficio Tecnico; 

 
In esecuzione del decreto sindacale n. 5/23 con il quale sono state attribuite allo scrivente tutte le 

funzioni di cui all’art. 107, cc. 2 e 3, del D.lg. n. 267/00,  relativamente al Settore 2°- Tecnico – 

 

Il Responsabile del Servizio  

 

Richiamata la determina di questo settore n. 146/22 ad oggetto: “Conferimento incarico di 

assistenza e supporto al Rup nel Settore Tecnico” con la quale si affidavano le predette 

prestazioni al Geom. Smeriglio Domenico nato a Cosenza il 30.01.1977 e residente a 

Montalto Uffugo  in via Monachelle n. 19 C.F.:SMRDNC77A30D086J P. IVA: 02606850788, 

iscritto all’ordine dei Geometri della provincia di Cosenza al n. 2649; 

Ritenuto di impegnare la somma di €. 1.000,00 in favore del  predetto professionista per le 

prestazioni affidate per il periodo 01.04 – 30.04.2024; 
Di dare  atto che: 

 ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 1, c. 9, lett. e) della legge n. 

190/2012 non esistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei confronti 

del sottoscritto responsabile del servizio; 

 della regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti delle 

disposizioni di cui all’art. 147 bis, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000, e ss.mm.ii.; 
 l’esito della verifica di regolarità contributiva è positivo;  

ACQUISITA l’attestazione di regolarità contabile, copertura finanziaria e copertura monetaria 

rilasciata da Responsabile del Settore Finanziario e contenuta nel presente atto; 

VISTA la delibera G.C. n. 173/2023 con la quale sono stati attribuiti  per la gestione  i fondi del 

bilancio 2024; 

DETERMINA 

 

Di impegnare la somma di €. 1.000,00 imputandoli sul cap. 1086 del bilancio  in corso in 

favore del Geom. Smeriglio Domenico nato a Cosenza il 30.01.1977 e residente a Montalto 

Uffugo  in via Monachelle n. 19 C.F.:SMRDNC77A30D086J P. IVA: 02606850788, iscritto 

all’ordine dei Geometri della provincia di Cosenza al n. 2649; 

Dato atto che: 

 il codice CIG assegnato alla pratica è il seguente: Z5B368547B;  

 ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 1, c. 9, lett. e) della legge n. 

190/2012 non esistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei confronti 

del sottoscritto responsabile del servizio; 

 della regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti delle 

disposizioni di cui all’art. 147 bis, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000, e ss.mm.ii.; 

 la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

dell’azione amministrativa verrà pubblicata all’Albo on line dell’Ente per quindici giorni 

consecutivi ed altresì nella sezione Amministrazione Trasparente ai sensi del D.lgt. 

33/2013 ed avrà immediata esecuzione. 

                                                                                

                                                                                   Il Responsabile del Servizio  

                                       f.to Ing. Carmine Bria 
 

Reg.  Area n° 137 del 04.04.2024 Reg. Gen. n° 226 del 10/04/2024                                               

Oggetto: Impegno spesa per conferimento incarico di assistenza e supporto al RUP.   



 

 

 

 

 
Pareri sulla proposta di determinazione ( D. lgs. 267/2000) 

                                  SETTORE 4 FINANZIARIO-  

Si esprime parere favorevole attestante la copertura finanziaria.  

   

                                                                                            

                                                                                    Il Responsabile del Servizio  

                        f.to  Dott. Manlio Nardi 

        Data 04.04.2024 

                        

 

 

 

E’ copia conforme all’originale e si rilascia per uso Amministrativo e d’Ufficio 

 
Il Responsabile del Servizio  

Ing. Carmine Bria 

 

..................... 

 

 

 

 

 

Certificato di Pubblicazione 

 

 

N.___________ Registro Pubblicazioni. 

 

 

L’Addetto alle pubblicazioni attesta che la presente determina è in corso di pubblicazione 

all’Albo Pretorio  online  dal  10/04/2024 (15 giorni consecutivi).                                                       

 

 

                                                                         L ‘Addetto alle pubblicazioni 
  f.to  G. Chimenti 

 

 

 

 

 


